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Termostat stosowany do regulacji tempe-
ratury w obiektach przemys³owych, bu-
dynkach u¿ytecznoœci publicznej oraz 
obiektach inwentarskich (kurniki, chlew-
nie, obory). Mo¿e byæ wykorzystany do 
sterowania urz¹dzeñ grzewczych i wen-
tylacyjnych.

Termostat powinien byæ zamontowany w strefie 
odpowiadaj¹cej œredniej temperaturze pomiesz-
czenia. Nale¿y unikaæ instalacji w strefie, gdzie nie 
ma ruchu powietrza oraz w bezpoœrednim 
s¹siedztwie Ÿróde³ ciep³a lub zimna.

T15-WD

DANE TECHNICZNE
oZakres regulacji temperatury ( C) 0 ÷ 40

1,5 (±1)K

16(4)A - 380V
120 VA (2A 60V)

oHistereza ( C)

Maksymalny pr¹d (Ohm)

Minimalne obci¹¿enie (VA)

Przyk³adowe pod³¹czenie termostatu z nagrzewnic¹

Przekrój i wymiary [mm]

ABS

IP 55
0,3

10 x 6,5 x 15,5

Obudowa (ognioodporna)

Klasa izolacji

Waga z opakowaniem (kg)

Wymiary opakowania (cm)

Przyk³adowe pod³¹czenie termostatu z wentylatorem

153 140

73

105

40

59
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